Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE LEI N° 024/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA AMENDOEIRAS A RUA 7, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAISnv

'

RESOLVE:

t , 	 1.  Art. IP,ÁFica deno-minada-Rüãs-Amendoeiraa Rua 7, localizada 3 y 	,
no Baio 1 rr Vila do'Sol. 	i ',.---j---?- ' _...,'

r/ ? j - 	L":5":-,----.;-------)_
--, .

, ), 	 -------, ---;:----------'=:-1----,
,

Art. '-2,\°  I .:b- P.O7del:=71;jectitiV-6:-:encãrfe---ar-se-2-á ._cle afixar placa g , \ 	/ 	..-.,-!, 1,,--" '-', , 	(2.7—  indicativa da denomihaçap conferida na presenté„Lei.
J -`

. , ‘,..t
, -‘=-_)_A__, ' -) --•-. r--- c: --`> ` •/\7-2 	 .,--,\ 	,.. A'r-i)3°'-\- Estxtéli , entrWem vigorna data de sua.publicàçao.

(..
---,Art. 4°-t'-RéVogam--s-e-a-s-disposições,eni ,, 	 contrário:,--

.. 	Li ! 	, 	, t

,

CV\\
_ ----, ,- Saladas'Sess:ões-r24 deabril dés-2003. . \

j — 	,---
Edilar-dõ:CorrêaiKita 	j.,/

y e'ador —Wüt
--...

ot..,-  /
- 	----,, - --

', ---.
____--- _— _ _

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.